
Processo nº 613/2020- EXTRATO DO CONTRATO  

Processo nº 613/2020. Data Início: 14/05/2021. Prorrogado: 14/05/2023 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: DOCUSIGN BRASIL 

SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA. CNPJ 05.516.218/0001-17. Objeto: Contratação 

de Empresa visando dispor de plataforma para assinatura de documentos 
eletronicamente. Prazo de Execução: 12 meses. Valor: R$ 17.040,00. 


